

ՓԼՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն ՀՀ Լոռու մարզի Ստեփանավանի քաղաքային մարզադպրոց						
Ծրագիրը						
Անվանումը 2016թ. Գնումների պլան						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Ստեփանավանի համայնքի 2016թ. բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակա րգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Ծրագիրը Արտադրողական դաստիարակություն						
Քաժին 09 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51						
Ապրանքներ			479225			
Գրասենյակային նյութեր և պիտույքներ/ հողված 4261/, որից			89780			
30197631 Թուղթ / A4 ֆորմատի (21x29.7)		ԲԸԱՀ	տուփ	2600	20800	8
30197231 Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ		ԲԸԱՀ	հատ	15	570	38
30197232 Թղթապանակ / արագակար, թղթա		ԲԸԱՀ	հատ	100	2900	29
30192121 Գրիչ / գնդիկավոր		ԲԸԱՀ	հատ	100	2800	28
30192128 Գրիչ / գելային		ԲԸԱՀ	հատ	150	3900	26
30199420 Թուղթ նշումների համար/ սոսնձվածքով		ԲԸԱՀ	տուփ	200	5800	29
39263200 Գրասենյակային գիրք, մատյան		ԲԸԱՀ	հատ	1000	17000	17
30197321 Կարիչ (ստեպլեր)		ԲԸԱՀ	հատ	1700	1700	1
30192710 Սոսնձամատիտ, գրասենյակային		ԲԸԱՀ	հատ	250	4000	16
39263310 Օրացույց սեղանի		ԲԸԱՀ	հատ	900	7200	8
30192137 Մատիտ գրաֆիտե միջուկով		ԲԸԱՀ	հատ	100	2200	22
30192114 Թանաք, կնիքի բարձիկի համար		ԲԸԱՀ	հատ	250	2750	11
30141200 Հաշվասարք (կալկուլատոր) գրասենյակային		ԲԸԱՀ	հատ	2300	4600	2
39263520 Սեղմակ (կլիպս) / միջին		ԲԸԱՀ	հատ	40	640	16
30192100 Ռետին հասարակ		ԲԸԱՀ	հատ	100	1600	16
30192760 Սրիչ սովորական		ԲԸԱՀ	հատ	150	2400	16
30192160 Բաղադրանյութ / շտրիխ		ԲԸԱՀ	հատ	120	1920	16
Հաշվապահական ձևեր		ԲԸԱՀ	հատ	20	7000	350
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/ հողված 4267/, որից			99565			
39831241 Օճառ / ձեռքի		ԲԸԱՀ	հատ	260	6240	24
39836000 Ավել		ԲԸԱՀ	հատ	750	36000	48
33761000 Զուգարանի թուղթ / ուղյուծով		ԲԸԱՀ	հատ	100	2500	25
39513200 Թղթե, անձեռոցիկ		ԲԸԱՀ	հատ	105	2730	26
39831261 Օճառի տարա / Օճառի տուփ		ԲԸԱՀ	հատ	250	5000	20
39839200 Գոգաթիակ (սավիկ) / Աղբ հավաքելու համար/Պլաստմասսայից		ԲԸԱՀ	հատ	130	2470	19
39811300 Հոտազերծիչ (դեզոդոր)		ԲԸԱՀ	հատ	370	6660	18
39831242 Լվացքի փոշի ձեռքով վանալու համար		ԲԸԱՀ	կգ	885	7965	9
39514100 Բամբակյա վաֆելանման խավոտ սրբիչներ		ԲԸԱՀ	հատ	1500	15000	10
39522330 Հատակ մաքրելու շոր		ԲԸԱՀ	հատ	750	15000	20
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/ հողված 4269/,որից			289880			
31588100 Էլեկտրական վարդակ՝ միաբևեռ, ներքին մոնտաժի-հողանցումով		ԲԸԱՀ	հատ	650	9100	14
31681610 Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ 32A		ԲԸԱՀ	հատ	950	11400	12
31221180 Լամպերի կոթառներ մեծ ցուլովով		ԲԸԱՀ	դրամ	100	4700	47
31221180 Լամպերի կոթառներ կախովի առաստաղի համար		ԲԸԱՀ	դրամ	400	5600	14
31321190 Էլեկտրական լար 2*4մմ		ԲԸԱՀ	դրամ	250	3500	14
44411110 Ջրի ծորակ, փական		ԲԸԱՀ	հատ	1500	12000	8
44411120 Ջրի ծորակ, 2 փական		ԲԸԱՀ	հատ	3500	21000	6
44192610 մեխ, շինարարական		ԲԸԱՀ	կգ	700	10500	15
44192620 մեխ, մետաղական		ԲԸԱՀ	կգ	800	11200	14
44521120 Դռան փականներ		ԲԸԱՀ	հատ	3500	21000	6
33141110 Վիրակապ ստերիլ 7սմX14սմ		ԲԸԱՀ	հատ	150	3750	25
3314115 Բամբակ 50գ		ԲԸԱՀ	հատ	130	2340	18
33661240 Պարագետամով N02BE01		ԲԸԱՀ	տուփ	170	3400	20
24311530 ջրածնի պերօքսիդ լուծույթ 3%-100մլ		ԲԸԱՀ	շիկ	150	3000	20
33141111 Կպչուն սպեղանի 190սմX/2սմ		ԲԸԱՀ	տուփ	50	2450	49
33631610 Պոմիդոր յոդի սպիրտային լուծույթ 5%- 15մլ		ԲԸԱՀ	շիկ	250	3750	15
33631630 Էթանոլ D08AX08 բժշկական սպիրտ 96%-100մլ		ԲԸԱՀ	շիկ	580	8120	14
33141142 Ներարկիչ 2գ+ ասեղ		ԲԸԱՀ	հատ	30	1170	39
33141142 Ներարկիչ 5գ+ ասեղ		ԲԸԱՀ	հատ	50	2000	40
18531100 Գավաթ փոքր		ԲԸԱՀ	հատ	2900	26100	9
18531100 Գավաթ մեծ		ԲԸԱՀ	հատ	4500	36000	8
18531100 Գավաթ միջին		ԲԸԱՀ	հատ	3900	31200	8
22451210 Դիպլոմ		ԲԸԱՀ	հատ	150	6600	44
35111130 Կարակմարիչ		ԲԸԱՀ	հատ	50000	50000	1
Ծառայություններ			1300000			
Էներգետիկ ծառայություն/հողված 4212/, որից			1100000			
65311100 Էլեկտրատվության բաշխում		ԲԸԱՀ	դրամ	400000	400000	1
65211100 գազի բաշխում		ԲԸԱՀ	դրամ	700000	700000	1
Կոմունալ ծառայություն/հողված 4213/, որից			120000			
65111100 խմելու ջրի բաշխում		ԲԸԱՀ	դրամ	120000	120000	1
Մասնագիտական ծառայություններ/հողված 4241/, որից			80000			
76131100 Գազաօպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկված ծառայություն		ԲԸԱՀ	դրամ	80000	80000	1